
Laidiens: 12.03.2020., Nr. 51
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/51.10

Ministru kabineta noteikumi Nr. 132

Rīgā 2020. gada 10. martā (prot. Nr. 10 13. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra noteikumos Nr. 62
"Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums"

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
13. pantu un Lauksaimniecības un lauku attīstības likuma 

12. panta trešo daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra noteikumos Nr. 62 "Zivsaimniecības konsultatīvās padomes

nolikums" (Latvijas Vēstnesis, 2005, 16. nr.; 2008, 79., 198. nr.; 2009, 203. nr.; 2011, 56. nr.; 2015, 137. nr.) šādus

grozījumus:

1. Izteikt 11. punktu šādā redakcijā:

"11. Padomes sēdes sasauc ne retāk kā divas reizes gadā."

2. Papildināt noteikumus ar 22., 23., 24., 25., 26. un 27. punktu šādā redakcijā:

"22. Lai nodrošinātu iespēju savstarpēji apspriesties un konsultēties par jautājumiem, kas skar darbu zvejniecībā,

padomes priekšsēdētājs izveido konsultatīvo komisiju darba jautājumos zvejniecībā (turpmāk – konsultatīvā

komisija), un tā darbojas līdztekus padomei. Konsultatīvo komisiju vada padomes sastāvā iekļautais Zemkopības

ministrijas pārstāvis.

23. Konsultatīvās komisijas sastāvā iekļauj pilnvarotas personas no valsts un pašvaldību iestādēm un nozares

nevalstiskajām organizācijām (īpaši – zvejniecības jomā), kā arī speciālistus zvejniecībā.

24. Konsultatīvās komisijas sēdes sasauc komisijas vadītājs pēc savas iniciatīvas vai pēc padomes vai konsultatīvās

komisijas locekļu ierosinājuma. 

25. Konsultatīvā komisija atbilstoši zivsaimniecības nozares interesēm sniedz ieteikumus par:

25.1. virsstundu darba un nakts darba nelabvēlīgās ietekmes mazināšanu uz zvejnieku veselību un labsajūtu;

25.2. apvienoto darba aizsardzības komiteju izveidošanu zvejniecībā un to darbību;

25.3. riska novērtēšanu saistībā ar zveju;

25.4. citiem ar darbu zvejniecībā saistītiem jautājumiem atbilstoši nozares, valsts institūciju, padomes vai

konsultatīvās komisijas locekļu iesniegumiem.

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/03/12/nr/51
https://www.vestnesis.lv/url/313141

